
Český registru dárců krvetvorných buněk 
 

PŘIPOJTE SE  

A DARUJTE ŽIVOT 
 

MÁ TO SMYSL! 
 

 08.12.2014  domluvena spolupráce OSH Kolín & IKEM 

 06.01.2015  OSH Kolín poprvé vyzývá členy svých SDH ke vstupu do Českého registru dárců kostní dřeně  

    (info na www.oshkolin.cz a www.facebook.com/OSHKolin, v e-mailu na všechny SDH) 

 20.05.2015  první schůzka zájemců o vstup do registru s koordinátory z IKEMu 

     17.06.2015 zvoní jedné člence telefon, která vstoupila po této schůzce - byla nalezena shoda 

 21.10.2015  druhá schůzka zájemců o vstup do registru s koordinátory z IKEMu 

 26.11.2015  třetí schůzka zájemců o vstup do registru s koordinátory z IKEMu 

     02.05.2016 zvoní jednomu členu telefon, který vstoupil po této schůzce - byla nalezena shoda 

 08.05.2016  Den záchranářů, Kolín 

 28.05.2016  3. kolo 16. ročníku Podlipanské ligy - Pňov 
 

Pokud máte zájem a jste ochotni stát se dárcem kostní dřeně, prostudujte si, prosím, podmínky pro vstup do registru, které naleznete na 

www.darujzivot.cz, případně na www.oshkolin.cz. V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte kontaktovat přímo Český registr dárců 

krvetvorných buněk v pražském IKEMu.  
 

STAČÍ TAK MÁLO!  
Dostavit se do IKEMu na odběr krve, případně si zažádat o zaslání odběrové sady na vzorek slin, nebo se zúčastnit některé schůzky 

pořádané ve spolupráci s OSH Kolín.. či v případě většího počtu zájemců domluvit si termín schůzky se zástupci IKEMu – přijedou za 

Vámi! 


